
C O P I A  
 

 

COMUNE DI SALARA 
Provincia di Rovigo 

Tel. 0425-705116 Fax- 0425-705279 
P.I. e C.F. 00200810299 

 

________________________________________________________________________ 

Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICO-CONTABILE N° 231 del 09-10-2017
 Pag. 1 

 
 
Ufficio:   RAGIONERIA  
N. : 118 . 

 
 

DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICO-CONTABILE 

DEL 09-10-2017 N. 231 R.G. 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA AVVISO PUBBLICO PER 

L'INDIVIDUAZIONE DEL CANDIDATO DA NOMINARE QUALE 
ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE O.I.V 

 
 

IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICO-CONTABILE 

 
RICHIAMATI i seguenti atti normativi: 

 il d. lgs. 267/2000, che contiene la disciplina relativa all’ordinamento finanziario e contabile dell’ente 

locale; 

 il d. lgs. 50/2016, che delinea le regole da seguire quando si deve concludere un appalto pubblico di 

lavori, servizi o forniture, o ancora quando occorre stipulare una concessione di lavori o servizi; 

 la l. 241/1990, nell’ambito della quale si rinvengono le norme relativa al procedimento amministrativo 

ed al provvedimento amministrativo; 

 il d. lgs. 118/2011, che reca la normativa concernente l’armonizzazione degli schemi di bilancio e dei 

sistemi contabili degli enti territoriali; 

 il d. lgs. 136/2010, recante disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 lo Statuto dell’ente; 

 il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi, modificato con delibera di Giunta n. 16 del 

13.02.2017; 

 il Regolamento di Contabilità approvato con delibera consigliare n. 23 del 23.11.2015; 

RICHIAMATI altresì i seguenti atti programmazione: 
1. il Documento Unico di Programmazione 2017 – 2019, approvato con delibera consiliare n. 34 del 

10.10.2016 e la Nota di aggiornamento del D.U.P. approvato con delibera C.C. n. 10 del 15.02.2017; 

2. il Bilancio di Previsione 2017-2019, approvato con delibera consiliare n. 10 del 15.02.2017; 

3. il Piano Esecutivo di Gestione, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 20 del 27.02.2017 ed 

integrato con delibera G.M. n. 38 del 19.04.2017; 

VISTO il decreto n. 3 del 10.04.2017, con il quale il Sindaco di Salara ha conferito al sottoscritto l’incarico di 
Responsabile del Servizio per quanto concerne l’Area Amm.va-Demografica-Contabile; 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 205 del 15/09/2017 ad oggetto: “ Approvazione 
avviso pubblico per l’individuazione del candidato da nominare quale organismo indipendente di 
valutazione”; 



COMUNE DI SALARA 

________________________________________________________________________ 

Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICO-CONTABILE N° 231 del 09-10-2017 Pag. 2 
 

DATO ATTO che l’avviso è stato pubblicato all’ albo pretorio e nella sezione Amministrazione trasparente e 
che, alla data di scadenza dell’ avviso ( 6 ottobre 2017) risulta pervenuta n. 1 domanda e che si ritiene 
regolare e meritevole di approvazione ; 
 

DETERMINA 
 

 
1) DARE ATTO che alla data di scadenza dell’ avviso è pervenuta una solo domanda acquisita agli atti 

con prot. 4899 del 03/10/2017; 
 

2) DI APPROVARE la graduatoria relativa all’ avviso pubblico per l’individuazione del candidato da 
nominare quale organismo indipendente di valutazione (O.I.V): 
 

1- Dott. Andrea Scacchi; 

 

3) DARE ATTO che il candidato verrà nominato con successivo decreto Sindacale. 

 

 
 

 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SETTORE AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICO-CONTABILE 
 F.to  Begossi Serena 

______________________________ 
 



COMUNE DI SALARA 

________________________________________________________________________ 

Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICO-CONTABILE N° 231 del 09-10-2017 Pag. 3 
 

PARERI DI REGOLARITA’ DEI RESPONSABILI 
AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/2000 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO – DEMOGRAFICO - CONTABILE 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: Favorevole 

 

 
 

Data 09-10-17 Il Responsabile del servizio 

 F.to Begossi Serena 

  

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO – DEMOGRAFICO - CONTABILE 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: Favorevole 

 

 
 

Data 09-10-17 Il Responsabile del servizio 

 F.to Begossi Serena 

  

 

 
 



COMUNE DI SALARA 

________________________________________________________________________ 

Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICO-CONTABILE N° 231 del 09-10-2017 Pag. 4 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
Ufficio:   RAGIONERIA  
N. : 118 . 

 
 

DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICO-CONTABILE 

DEL 09-10-2017 N. 231 R.G. 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA AVVISO PUBBLICO PER 

L'INDIVIDUAZIONE DEL CANDIDATO DA NOMINARE QUALE 
ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE O.I.V 

 
 
________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 Certifico io sottoscritto Messo Comunale, che copia della presente determinazione 
è affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Salara, li   09-10-2017    IL MESSO COMUNALE 
 F.to  Tosetti Marco 

______________________________ 
 


